

MV Plast ApS

**Mirabellevej 9A
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 29 62 78 94

Årsrapport for 2020

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. april 2021

Michael Velling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Plast ApS
Mirabellevej 9A
8930 Randers NØ

Telefon: 86424240

CVR-nr.: 29 62 78 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. juni 2006

Hjemsted: Randers

Direktion

Michael Velling
Mogens Velling

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år produktion og salg af plastemner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 51.405, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.249.599.

Ledelsen anser resultatet, med baggrund i Covid-19 udbruddet, som værende tilfredsstillende. Der forventes et bedre resultat i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.642.553	7.329.300
Personaleomkostninger	1	-4.774.137	-5.945.439
Resultat før af- og nedskrivninger		1.868.416	1.383.861
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.350.929	-1.059.083
Resultat før finansielle poster		517.487	324.778
Finansielle indtægter		20.494	23.558
Finansielle omkostninger		-442.302	-335.394
Resultat før skat		95.679	12.942
Skat af årets resultat	2	-44.274	-3.713
Årets resultat		51.405	9.229
Overført resultat		51.405	9.229
		51.405	9.229

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.356.196	2.438.646
Produktionsanlæg og maskiner		11.239.323	11.970.934
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		283.235	410.996
Materielle anlægsaktiver		<u>13.878.754</u>	<u>14.820.576</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.908.754</u>	<u>14.850.576</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.750.038	2.778.066
Varebeholdninger		<u>2.750.038</u>	<u>2.778.066</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.242.255	2.072.977
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		137.901	0
Andre tilgodehavender		706.712	754.814
Selskabsskat		0	56.000
Periodeafgrænsningsposter		177.773	236.604
Tilgodehavender		<u>3.264.641</u>	<u>3.120.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.014.679</u>	<u>5.898.461</u>
Aktiver i alt		<u>19.923.433</u>	<u>20.749.037</u>

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		681.810	702.559
Overført resultat		4.442.789	4.367.635
Egenkapital		5.249.599	5.195.194
Hensættelse til udskudt skat		803.130	768.840
Hensatte forpligtelser i alt		803.130	768.840
Gæld til realkreditinstitutter		2.547.493	1.037.837
Leasingforpligtelser		4.894.574	6.170.512
Langfristede gældsforpligtelser	3	7.442.067	7.208.349
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.846.743	112.299
Kreditinstitutter		2.015.800	5.531.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.744.922	1.255.805
Gæld til associerede virksomheder		72.034	197.383
Anden gæld		749.138	480.015
Kortfristede gældsforpligtelser		6.428.637	7.576.654
Gældsforpligtelser i alt		13.870.704	14.785.003
Passiver i alt		19.923.433	20.749.037
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	705.559	4.367.635	5.198.194
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-23.749	23.749	0
Årets resultat	0	0	51.405	51.405
Egenkapital 31. december 2020	<u>125.000</u>	<u>681.810</u>	<u>4.442.789</u>	<u>5.249.599</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	4.005.861	5.017.920		
Pensioner	598.028	616.420		
Andre omkostninger til social sikring	52.753	135.031		
Andre personaleomkostninger	<u>117.495</u>	<u>176.068</u>		
	<u>4.774.137</u>	<u>5.945.439</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>16</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets udskudte skat	34.290	3.713		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>9.984</u>	<u>0</u>		
	<u>44.274</u>	<u>3.713</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.150.136</u>	<u>2.675.115</u>	<u>127.622</u>	<u>2.029.307</u>
Leasingforpligtelser	<u>7.822.386</u>	<u>6.613.695</u>	<u>1.719.121</u>	<u>0</u>
	<u>8.972.522</u>	<u>9.288.810</u>	<u>1.846.743</u>	<u>2.029.307</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for MV Plast Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitutter.

Selskabet har et lejeforhold af lokaler hvor den årlige husleje udgør ca. kr. 300.000.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.675.115, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør kr. 2.356.196.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 500.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitutter.

Herudover har selskabet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter afgivet virksomhedspant på kr. 3.000.000, der giver pant i visse af selskabets driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdninger. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31/12 2020:

Driftsmidler mv. kr. 2.128.101

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser: kr. 2.242.255

Varebeholdninger: kr. 2.750.038

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v. under materielle anlægsaktiver, er kr. 9.382.139 finansieret ved finansiel leasing.

Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2020 opgjort til kr. 6.613.695


Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.



Michael Velling

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-319498178903 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2021 kl.: 17:43:33
Underskrevet med NemID

Mogens Velling
Som Direktør 
IP-adresse: 91.144.232.94:15948
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 12:36:51
Underskrevet med esignatur EasySign

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor
RID: 65892496 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 14:03:25
Underskrevet med NemID

Michael Velling

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-319498178903 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2021 kl.: 16:48:48
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a67691ffMuuw24201763

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.